MEETING "INIZIO D'ESTATE"
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

TORRI Mattia
GALLETTI Fabio
SISTI Alessio

BOLLA Alessandro
GRECO Andrea
FRASCOLLA Federico
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ SOCIETA'

2004
2004
2004
2004
2004
2004

100 m Rana - Es. B2 Maschi
Riepilogo

Nuotatori Milanesi

NC Montecarlo - Casale Mo
UISP Nuoto Valdimagra
Amatori Nuoto Savona
Green Alghero asd
Nuotatori Genovesi ssd

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'32.01
1'33.04
1'37.28
1'38.70
1'42.29
1'54.88
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